Протокол № 8
 заседания редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район»
13.10.2014 года                                                                                С. Юкаменское

Повестка дня:

1. Об опубликовании Вестника правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (далее – Вестник) № 8 от 13.10.2014 г.
Рассмотрев материалы опроса членов редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (прилагается),
Редакционный Совет РЕШИЛ:

1. Опубликовать в Вестнике № 8 от 13.10.2014 г. следующие нормативно-правовые акты:
- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» «О реализации районной программы «Детское и школьное питание на 201 – 2014 годы» № 151 от 08.10.2014 года

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» О реализации районной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2013 – 2014 годы» № 152 от 08.10.2014 года

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» Об итогах работы ОП «Юкаменское» за 1 полугодие 2014 года № 153 от 08.10.2014 года

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» О внесении изменений в бюджет МО «Юкаменский район» на 2014 год № 154 от 08.10.2014 года

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» О критериях оценки деятельности руководителей района № 155 от 08.10.2014 года

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» № 128 от 27.03.2014 года «О внесении дополнений в прогнозный план приватизации на 2014 год»  № 156 от 08.10.2014 года

 Определить тираж Вестника № 8  в количестве 10 экземпляров.

2. Разместить Вестник № 8 в официальной сети Интернет на сайте МО «Юкаменский район».

3. Утвердить список рассылки: Администрация муниципального образования "Юкаменский район", администрации муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Юкаменского района, районная библиотека.

Руководитель редакционного совета,
Глава муниципального образования
«Юкаменский район»                                                                    Б. В. Востриков